关于公布2009年（2期）博士生入学考试

进入复试分数基本要求的通知

各位考生：

经学校研究生招生工作领导小组研究，2009年（2期）博士生入学考试进入复试分数基本要求已确定（附后），现予以公布。
2009年（2期）博士生复试工作拟定于5月15-18日完成，各学科专业具体复试安排将于近日在研究生院网站上公布，请有资格进入复试的考生认真做好复试准备。
复试办法详见《河海大学2009年招收攻读博士学位研究生复试录取工作实施办法》。
研究生院招生与就业指导办公室

                      二〇〇九年五月十三日
附件1：

2009年（2期）博士生入学考试进入复试分数基本要求

	学科门类
	外语
	业务课1
	业务课2
	总分

	工学、理学
	40
	40
	60
	175

	法学
	40
	50
	60
	180

	管理学
	40
	60
	60
	200

附件2：“少数民族高层次人才骨干计划”考生复试名单
	       准考证号
	考生姓名
	报考专业

	102949100000005
	付向阳
	技术经济及管理

	102949100000059
	杨学伟
	水文水资源